
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

   14.05    .  2021                                                                                            №    694            

г. Черногорск 
 

 

 

 

О приостановке работы образовательных организаций 

 

            В связи с отключением   водоснабжения в г. Черногорске 20.05.2021г.,  

приказываю: 

 

1. Приостановить работу всех образовательных организаций города 

20.05.2021года. 

2. Приостановить работу  дошкольных образовательных организаций, 

пищеблоков школ 21.05.2021года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Руководитель управления    

образованием                                                                            Е.Г.Чернышева 


